N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS DE

TÍTULOS +

TEMPO DE

SERVIÇO

NOTAS DA

PROVA

OBJETIVA

1 ADALBERTO BENTO JUNIOR 16/08/1977 1 3,716 8,0

2 ALEXANDRE LOPES CORTES 18/04/1973 - 0,000 7,0

3 ÁLVARO RIBEIRO DOMINGUES 24/09/1983 - 2,560 9,5

4 ANA CAROLINA BRAGANÇA 02/01/1987 - 1,000 8,0

5 ANA PAULA KERBER 27/07/1964 2 9,000 8,5

6 ANA PAULA MAGRI 09/04/1975 - 3,482 6,0

7 ANDRÉA REGINA DE OLIVEIRA S. RANGEL 22/05/1971 1 4,126 8,0

8 ANTONIO MARCOS ALVES PAULINO 14/03/1973 - 2,736 8,0

9 ARLETE DO CARMO TEIXEIRA ATAIDE 05/08/1960 - 0,000 5,5

10 BRUNA DE SOUZA CATANHO 09/01/887 - 3,734 6,5

11 CAROLINA BORGES DE OLIVEIRA PORTO 25/06/1985 1 0,256 5,0

12 CELSO LUIS ROMANINI 21/07/1966 - 0,164 7,0

13 CILÉIA DA CONCEIÇÃO MORAIS 26/12/1974 - 0,000 7,0

14 CILENE PEREGRINA SANCHES SARTÓRIO 25/01/1971 1 0,000 6,5

15 CLAUDINEI VIANA MAIA 07/08/1964 1 2,302 7,0

16 CRISTIANE ALVES PINHEIRO 01/09/1975 1 7,398 6,0

17 CRISTINA DE OLIVEIRA FERNANDES 11/09/1970 - 2,384 8,0

18 DANÚBIA CRISTINA VENTURA 06/09/1983 - 0,000 7,0

19 EDILANE MARIA CIRILO DA SILVA 06/04/1984 - 0,000 6,0

20 EDINALDO XAVIER DO NASCIMENTO 01/04/1986 1 0,000 5,5

21 EDNA RODRIGUES SANTOS 30/05/1960 - 8,000 7,5

22 EDVANIA GOMES DOS SANTOS PRADO 07/01/1982 1 0,298 7,5

23 ELAINE SANTOS DE ALMEIDA 01/09/1980 1 2,984 7,0

24 ELIANE MARIA RIBEIRO 08/09/1962 - 8,000 3,5

25 ELISABETE APARECIDA DA SILVA 01/08/1957 - 9,000 5,0

26 EMANUELLE BAFONI 05/05/1984 2 0,876 6,0

27 GABRIEL SILVA ZANELLA 01/02/1989 - 0,448 8,0

28 GISELE DE LARA TEIXEIRA 16/09/1976 - 0,000 7,0

29 HILDA SANTOS COSTA 08/03/1973 - 3,430 5,5

30 ILHANIR HELOISA IZABEL LIMA 10/12/1972 1 0,516 6,5

31 IOLETE PRATA 03/02/1958 - 0,608 6,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público as Notas da Prova Objetiva, Títulos e

Tempo de Serviços, em ordem alfabética, para a função de Professor de

Educação Básica III - Inglês, nos termos do Edital n.º 01/2013.

Notas da Prova Objetiva_Professor de Educação Básica III - Inglês_Edital nº 01/2013 1/3

N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS DE

TÍTULOS +

TEMPO DE

SERVIÇO

NOTAS DA

PROVA

OBJETIVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público as Notas da Prova Objetiva, Títulos e

Tempo de Serviços, em ordem alfabética, para a função de Professor de

Educação Básica III - Inglês, nos termos do Edital n.º 01/2013.

32 IVONETE RODRIGUES DOS SANTOS 23/10/1976 2 4,934 6,0

33 JACIRA MONTEIRO ALVES 08/11/1967 1 2,646 7,5

34 JACKELINE LUCIENE DE A. C. INNOCENCIO 26/03/1976 1 0,758 6,0

35 JANAINA RODRIGUES DA SILVA DE OLIVEIRA 28/01/1977 - 7,488 6,5

36 JHONATTAN PERES NASCIMENTO 07/08/1990 - 0,000 9,5

37 JOSEANE ROCHA DOS SANTOS 30/09/1985 1 0,004 7,5

38 JOSEFA ALVES TUNIN 05/02/1978 - 0,000 7,5

39 JULIANA SILVA DE OLIVEIRA 29/03/1986 - 0,000 7,0

40 KÁTIA RODRIGUES DE SOUZA 10/02/1978 2 0,554 6,0

41 LOURDES DA SILVA DIAS 23/09/1978 - 0,000 6,5

42 LUCAS MOREIRA RODRIGUES 26/01/1990 - 0,000 8,5

43 LUCIANA AMARANTE DUZZI GARCIA 02/09/1986 2 1,680 7,5

44 LUCIANA PEREIRA SIMÕES 09/07/1971 2 0,000 8,0

45 LUCILA MUNHÃES DE O. LEITE 04/05/1963 - 1,362 8,5

46 LUCIMARA ANDÓZIA MARQUES BERNARDI 26/09/1970 2 6,834 6,0

47 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA 29/05/1990 - 1,434 7,0

48 MARCELA DIAS PEREIRA COSTA 18/03/1985 - 1,304 7,5

49 MÁRCIA FERNANDES AMARAL 28/01/1974 1 5,682 8,5

50 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS JÚNIOR 12/02/1984 1 0,000 5,5

51 MARIA APARECIDA DA SILVA PRADO 05/09/1955 - 1,154 6,0

52 MARIA BERNADETE DA SILVA COSTA 17/06/1962 - 0,000 4,0

53 MARIA DAS GRAÇAS P. DO ROSÁRIO 31/05/1959 - 8,000 7,5

54 MARIA EDILENE GOMES 05/10/1980 - 1,000 6,0

55 MARIA ELIZA CIOCCI ALVES 27/03/1968 1 10,000 9,0

56 MÔNICA BARBOSA DE FREITAS 11/06/1973 2 3,900 6,0

57 NATÁLIA LUIZA VENÂNCIO DE CAMPOS 24/03/1987 - 0,000 8,5

58 NATHALIE LIGGIERI 19/10/1983 - 0,968 8,5

59 NEIVA APARECIDA DOS SANTOS BUSO 11/08/1958 - 2,216 4,5

60 PATRÍCIA CRISTIANE MARTINS 03/06/1980 1 4,932 8,5

61 PATRÍCIA MARIA OLIVEIRA 19/11/1973 1 1,670 6,0

62 RAQUEL BORGES DE SOUZA PEREIRA 21/07/1974 2 5,202 7,0

Notas da Prova Objetiva_Professor de Educação Básica III - Inglês_Edital nº 01/2013 2/3

N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS DE

TÍTULOS +

TEMPO DE

SERVIÇO

NOTAS DA

PROVA

OBJETIVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público as Notas da Prova Objetiva, Títulos e

Tempo de Serviços, em ordem alfabética, para a função de Professor de

Educação Básica III - Inglês, nos termos do Edital n.º 01/2013.

63 RAQUEL DE LÓCIO E SILVA A. DE OLIVEIRA 23/04/1962 - 8,000 6,5

64 RENATA REAL 01/05/1970 - 0,000 9,0

65 RÔDE MARIANO NOGUEIRA 25/04/1960 - 2,414 9,5

66 ROSANA TAVARES VENTURA DA SILVA 30/08/1978 1 0,000 8,0

67 ROSÂNGELA DO CARMO DOS SANTOS 04/08/1988 - 1,188 9,5

68 ROSANGELA SCHWARTEN GIRELLI 21/05/1959 2 9,000 6,0

69 ROSENEIDE DE SOUZA MATOS ARAÚJO 17/01/1977 2 3,842 4,5

70 SANDRA APARECIDA ALVES PENACOSCO 19/12/1971 2 0,000 8,5

71 SANDRA REGINA FULONI BATISTA 08/09/1963 - 7,592 6,0

72 SILVANA BRAGA DA COSTA VITTORETTI 20/09/1971 - 4,766 5,0

73 SILVANA CANUTO LEITE 02/12/1967 - 1,070 7,5

74 TALITA BIFULCO VASQUES 10/12/1991 - 0,000 9,0

75 THAIS OLIVEIRA AMARAL 26/09/1982 2 0,000 6,0

76 THAMIRIS BATISTA SILVA 16/07/1988 - 0,000 8,0

77 THIAGO MACHADO ALVES 24/11/1984 - 1,374 4,0

78 VANESSA GEROLOMO GOMES 10/10/1973 2 2,472 6,0

79 VANILDE SOUZA DA SILVA LIMA 19/07/1965 1 7,468 8,0

80 VIVIANE SILVA DE PAULA 24/11/1981 1 9,000 9,0

Itanhaém, 30 de janeiro de 2013.

Diretora do Departamento de Administração Escolar

_____________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Notas da Prova Objetiva_Professor de Educação Básica III - Inglês_Edital nº 01/2013 3/3